MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – 64.049-550 –
Teresina-Piauí

EDITAL Nº 16/2025 - CCHL, 16 DE JUNHO DE 2025

Processo Seletivo para Contratação de Professor(a) Substituto(a)
para o Departamento de Ciências Jurídicas (CCHL-UFPI)

Julgamento dos Recursos contra Indeferimento

A Comissão instalada por meio da Portaria CCHL/UFPI Nº 42 de 13 DE JUNHO
DE 2025, a saber: I - Profa. Joana de Moraes Souza Machado (Membro Titular
- Presidente - Direito- CCHL), II - Profa. Adrianna de Alencar Setúbal Santos
(Membro Titular - Direito - CCHL),  III  - Prof. Marcos Gonçalves Nascimento
Costa (Membro Titular - Direito – CCHL), Prof. Armstrong Miranda Evangelista
(Membro Titular de Didática – DMTE/CCE); torna público o resultado dos
recursos interpostos contra o indeferimento das inscrições relativas ao Edital
Nº 16/2025 – CCHL.

Inscrição nº CPF Resultado

1 XXX.XXX. 343-15 INDEFERIDA

2 XXX.XXX. 923-70 INDEFERIDA

3 XXX.XXX. 673-49 INDEFERIDA

Teresina, 01 de agosto de 2025.

Profa. Dra. Joana de Moraes Souza Machado

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Profa. Dra. Adrianna de Alencar Setúbal Santos

Membro Titular da Comissão do Processo Seletivo

Prof. Dr. Marcos Gonçalves Nascimento Costa

Membro Titular da Comissão do Processo Seletivo

Prof. Dr. Armstrong Miranda Evangelista

Membro Titular da Comissão do Processo Seletivo

		2025-07-31T18:31:08-0300

		2025-07-31T21:41:54-0300

		2025-07-31T22:10:20-0300

		2025-08-01T01:15:07-0300